
Písem ná zpráva zadavatele
vyhotovená v souladu s s 217 zákona Č,' 13412016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zzvz')

Název veřejné zakázky:

,,Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ Libčany,,

Veřejná zakázka ie v souladu s $ 35 ZZVZ rozdělena na 5 části. s těmito názw:

ěást í: Rekonstrukce uěeben zŠ a ruŠ Libčany - dodávka etektrické šikmé schodištbvé pIošiny

část 2: Rekonstrukce učeben zŠ a ruŠ Libčany - dodávka učebny F-GH, dílny

ěást 3: Rekonstrukce uěeben zŠ a ttŠ Libčany - dodávka multimediální učebny

část 4: Rekonstrukce uěeben zŠ a uŠ Liběany - dodávka vybavení dílen

část 5: Rekonstrukce učeben zš a MŠ Libčany - dodávka konektivity, PC sítě

1. označenízadavatele a jeho zástupce:

l

H.l

i

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

oprávněná osoba:

Zástupce zadavatele:

Název:
Sídlo:
lČ:
Kontaktníosoba:
tel.:
e-mail:

Základní škola a mateřská škola Libčany
Libčany 't' 503 22 Libčany

70996067

Mgr. Lenka Šlechtová, ředitelka

centrum evropského projektování a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576
lng' Jiří Fýda
+420 499 420 407
fryda@cep-rra.cz

2. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce vybraných učeben ZŠ a MŠ Libčany spočívající v dodávkách
technického vybavení a zařizení za účelem modernizace odborných učeben pro výuku, kterou zadavatel
rozdělil na 5 částí.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:

Pro ěást í: Rekonstrukce uěeben ZŠ a uŠ tioeany - dodávka elektrické

strana 'l



šikmé schodišt'ové plošiny: 319 000'- Kč bez DPH

Pro ěást 2: Rekonstrukce učeben ZŠ a utŠ tlučany _ dodávka uěebny F_GH,

dílny: í 069 852'_ Kč bez DPH

Pro část 3: Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ tiočany - dodávka multimediální

učebny: 778 974'- bez DPH

Pro ěást 4: Rekonstrukce učeben ZŠ a trlŠ tiuěany _ dodávka vybavení dílen: 96 768,_ Kč bez DPH

Pro ěást 5: Rekonstrukce uěeben ZŠ a rrlŠ tiueany _ dodávka konektivity, PC sítě: 354 301,- Kč bez
DPH

4' Druh zadávacího řízení

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku vyhlášenou ve zjednodušeném podlimitním řízení, na dodávky,
dělenou na části dle zákona č,. 13412016 Sb., o zadávánlveřejných zakázek, ve znění pozdějších právních
předpisů

5. oznaěení úěastníků zadávacího řízení

Pro ěást í:
1.

ITS Praha spo!. s r. o.
lC: 43001408
sídlo: Brněnská 537' 664 42 Modřice

2.

Garaventa Lift s.r.o.
lČ: 49682041
sídlo: PraŽská 16, 102 21 Praha 10

Pro ěást 2:

1.

Dřevotvar.com druŽstvo
lČ: 27482219
sídlo: PraŽská 799l15a,500 04 Hradec Králové

Pro ěást 3:

1.

Dřevotvar.com družstvo
lČ: 27482219
sídlo; PraŽská 799l15a' 500 04 Hradec Králové

strana 2



Pro ěást 4:

1.

Železářstvi Kuti l, s' r. o.
lČ: 25950070
sídlo: nábřeŽí Závodu míru 2712,530 02 Pardubice

2.
Habilis Steelspol. s r.o.
lÓ: 24732061
sídlo: Kurčatovova 324, 109 00 Praha - Petrovice

Pro část 5:

1.

computerservices.cz - Josef Brož
lČ: 74558030
sídlo: Prokopa Velikého 389/lV, Vysoké Mýto

6. oznaóení všech vyIouěených účastníků zadávacího řízeni a odůvodněníjejich vylouěení:

Y zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

7. oznaěení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho v'ýběru

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium pro všechny části ekonomickou
uýhodnost nabídek' a to nejniŽší nabídkovou cenu V Kč vč. DPH.

Pro část í:

Vybraným dodavatelem se stala spoleěnost:

lTS Praha spol. s r. o., tč: 43ooí4o8, sídlo: Brněnská 537, 664 42 Modřice
která splnila zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

Pro část 2:

Vvbraným dodavatelem se stala společnost:

Dřevotvar.com družstvo,lě:274822í9, sídlo: PraŽská 799l15a,5oo 04 Hradec Králové
která splnila všechny zadávaci podmínky a podala nejvýhodnějŠí nabídku.

Pro ěást 3:

Vvbraným dodavatelem se stala společnost:

Dřevotvar.com družstvo,lěl.27482219, sídlo: Pražská 799l15a,5oo 04 Hradec Králové

která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

strana 3



Pro ěást 4:

Vvbraným dodavatelem se stala soolečnost:

Habilis Steel spol. s r'o., lč: 24732061, sídlo: Kurěatovova 324,1o9 00 Praha - Petrovice
která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

Pro ěást 5:

VvbranÝm dodavatelem se stala společnost:

Computerservices.cz - Josef Brož, lč: 74558030, sídlo: Prokopa Velikého 389/lV, Vysoké Mýto,
která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

8. označení poddodavatelů vybranéhododavatele

V rámci plnění všech částí předmětu zakázky nebude vyuŽívat Žádný dodavatel poddodavatele

9. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěŽním dialogem

NepouŽito.

10. odůvodnění použití jednacího íizeníbez uveřejnění:

NepouŽito.

í í. odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Zjednodušený reŽim byl pouŽit z důvodu součtu výše předpokládané hodnoty všech částí uvaŽovaných

dodávek, která byla stanovena ve výši nad 2 mil. Kč bez DPH'

1 2. odůvodnění zrušeni zadávaciho řízení

Nerelevantní, zad. řízení nebylo zrušeno

í3. odůvodnění použití jiných komunikaěních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků :

Nabídky byly podávány v listinné podobě' ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla
vedena elektronickými prostředky, písemně v listinné podobě nebo osobně. Na zadavatele se
nevztahuje povinnost dle ustanovení $ 211 odst. 3 zzvz, které má odloŽenou účinnost.

í4. osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

í5. odůvodnění postupu rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

strana 4



í

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitníveřejnou zakázku

í6. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 ?ZVZ:
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 ZZYZ.

V Hradci Králové
27 z .2.>R

lng. J
Centrum projektování a. s.
oprávněná osoba zástupce zadavatele

':

+
r*
I
I

e

F'

E

strana 5




